Oeza

maandag 24 maart 2025

alg. leeftijdsgroep, Heren

1-8-2024-31-7-2025

15m vlinderslag benen onderwater

25m vrije slag met koprol

25m rugslag start

50m borstcrawl benen

100m borstcrawl benen

25 vrije slag

1.
2.

Jansen Davy

Hulscher Jayden

50 vrije slag

Jongert Jeroen
Jongert Sjoerd

Breton Wouter
Camphuijnder Jasper
Gaal Roel

Gaal Koen

Blaauw Mica
Schoonakker Mick
Kuijper Alex

Ayari Adam

. van der Gracht Jory
. van Rookhuizen Barry

Butter Martijn

. van de Laar Viktor

Butter Stijn

. Oortwijn Bjarne

Herwegh Dink

. Oortwijn Bouke

Paap Jaidy

. Steijn Twan
. Zwart Mees
. van Duivenvoorde Bram
. Steijn Daan

Klemann Joshua

. van der Gracht Adrie

15
17

96
01

89
05
01
99
05
07
08
08
87
82
79
05
11
07
11
78
08
13
10
12
11
13
57

08-021
08-021

08-021
08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

29.50
48.12

25.82
25.82

26.30
26.46
26.91
27.27
27.45
27.85
28.14
28.15
29.01
29.30
30.08
30.47
30.53
30.54
30.65
32.79
33.03
35.66
35.94
36.25
36.50
47.06
49.33

25m
25m

25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

15-12-24
27-2-25

9-3-25
9-3-25

26-9-24
17-11-24
2-2-25
26-9-24
9-3-25
17-11-24
17-11-24
26-9-24
26-9-24
26-9-24
22-11-24
26-9-24
17-11-24
7-12-24
12-1-25
27-2-25
9-3-25
12-1-25
26-9-24
12-1-25
12-1-25
9-2-25
26-9-24

Amsterdam (NED)
Heemskerk (NED)

Purmerend (NED)
Purmerend (NED)

Heemskerk (NED)
Hoofddorp (NED)

Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Hoofddorp (NED)

Hoofddorp (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Den Haag (NED)

Heemskerk (NED)
Hoofddorp (NED)

Beverwijk (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Krommenie (NED)
Heemskerk (NED)

29

483
483

457
448
426
410
402
384
373
372
340
330
305
293
292
320
288
235
230
183
179
174
171

79

69



alg. leeftijdsgroep, Heren

100 vrije slag

Jongert Jeroen

Camphuijnder Jasper
Gaal Roel

Jongert Sjoerd

Gaal Koen

Breton Wouter
Blaauw Mica

van der Gracht Jory
Butter Martijn
Kuijper Alex

. Schoonakker Mick
. Ayari Adam

Butter Stijn
Herwegh Dink

. Oortwijn Bouke
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.

Oortwijn Bjarne

Paap Jaidy

van de Laar Viktor
Steijn Twan

Steijn Daan

van Duivenvoorde Bram
Zwart Mees

Klemann Joshua

200 vrije slag

Gaal Roel

Camphuijnder Jasper
Gaal Koen

Jongert Jeroen

Butter Martijn
Jongert Sjoerd

van der Gracht Jory
Butter Stijn

Kuijper Alex

Steijn Daan

. van Duivenvoorde Bram
. Steijn Twan

Paap Jaidy

. Oortwijn Bjarne
. Zwart Mees

Klemann Joshua

250 vrije slag

96

05
01
01
99
89
05
87
79
08
07
08
11
11
78
07
08
05
13
11
12
10
13

01

05
99
96
79
01
87
11
08
11
12
13
08
07
10
13

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

56.17

56.33

57.13

57.19

57.75

59.10
1:01.89
1:02.59
1:03.14
1:03.82
1:04.19
1:04.41
1:05.10
1:07.90
1:09.98
1:13.01
1:13.94
1:14.41
1:23.36
1:23.42
1:24.70
1:26.24
1:54.56

2:01.94

2:03.12
2:07.43
2:08.12
2:09.73
2:15.78
2:18.21
2:31.74
2:35.78
3:00.14
3:00.59
3:01.85
3:03.74
3:.04.11
3:20.08
4:05.63

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

9-11-24

9-11-24
2-2-25
27-2-25
20-10-24
27-2-25
27-2-25
20-10-24
2-2-25
12-1-25
12-1-25
12-1-25
9-3-25
20-10-24
27-2-25
20-10-24
12-1-25
27-2-25
19-1-25
27-2-25
26-1-25
20-10-24
15-12-24

2-2-25

2-2-25
12-1-25
2-2-25
2-2-25
6-10-24
2-2-25
12-1-25
6-10-24
9-3-25
9-3-25
9-3-25
6-10-24
6-10-24
12-1-25
9-3-25

Purmerend (NED)

Purmerend (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Krommenie (NED)
Heemskerk (NED)
Alkmaar (NED)

Heemskerk (NED)
Amsterdam (NED)

Den Helder (NED)

Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)

Bladzijde 2

512

507
486
485
471
439
382
370
360
349
343
339
328
289
264
233
224
220
156
156
169
141

60

541

525
474
466
449
391
371
280
259
167
166
163
158
157
122

66



alg. leeftijdsgroep, Heren

300 vrije slag
1. Butter Martijn

Jongert Sjoerd
Butter Stijn
Kuijper Alex
Steijn Daan
Oortwijn Bjarne
Paap Jaidy
Zwart Mees

© NGO A~MWDN

400 vrije slag
1. Butter Martijn

Jongert Sjoerd
Camphuijnder Jasper
Butter Stijn

Kuijper Alex

Steijn Daan

Oortwijn Bjarne
Paap Jaidy

Zwart Mees

©CoNoG MWD

500 vrije slag

800 vrije slag
1. Butter Martijn

2. Camphuijnder Jasper
3. Bultter Stijn

1000 vrije slag
1. Butter Martijn

2. Butter Stijn

1250 vrije slag

1500 vrije slag
1. Butter Martijn

2. Camphuijnder Jasper

2000 vrije slag

2500 vrije slag

3000 vrije slag

4000 vrije slag

79

01
11
08
11
07
08
10

79

01

05
11

08
11
07
08
10

79

05
11

79
11

79
05

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021

08-021
08-021

08-021
08-021

3:21.19

3:29.00
3:52.67
4:00.00
4:44.91
4:46.45
4:46.69
5:17.60

4:29.43

4:44.94
4:51.42
5:10.91
5:22.31
6:20.80
6:24.82
6:25.18
7:09.10

9:19.01

10:00.41
10:38.61

14:51.43
18:21.59

17:59.56
19:13.30

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

50m
25m

ow
ow

25m
50m

8-12-24

6-10-24
12-1-25
6-10-24

2-3-25
6-10-24
6-10-24
12-1-25

8-12-24

6-10-24
23-3-25
12-1-25
6-10-24

2-3-25
6-10-24
6-10-24
12-1-25

23-11-24

23-3-25
2-3-25

31-8-24
31-8-24

21-11-24
23-3-25

Papendrecht (NED)

Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Amsterdam (NED)
Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)

Papendrecht (NED)

Den Helder (NED)
Alkmaar (NED)

Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Amsterdam (NED)
Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)

Den Haag (NED)

Alkmaar (NED)
Amsterdam (NED)

Werkendam (NED)
Werkendam (NED)

Den Haag (NED)
Alkmaar (NED)

Bladzijde 3

464

414
300
273
163
160
160
118

488

413
430
318
285
173
167
167
121

499

426
334

484
430



alg. leeftijdsgroep, Heren

5000 vrije slag

6000 vrije slag

6500 vrije slag

10000 vrije slag

20000 vrije slag

22000 vrije slag

25 rugslag

1.

Jansen Davy

50 rugslag

Jongert Jeroen

Breton Wouter
Camphuijnder Jasper
Gaal Roel

Jongert Sjoerd

Gaal Koen

Kuijper Alex

van der Gracht Jory
Butter Martijn

van de Laar Viktor

. Blaauw Mica

. Schoonakker Mick

. Ayari Adam

. van Rookhuizen Barry

Butter Stijn
Herwegh Dink

. Oortwijn Bjarne
. Steijn Daan
. Steijn Twan

Paap Jaidy

. van Duivenvoorde Bram
. Zwart Mees

Klemann Joshua

. Ayari Mohammed
. van der Gracht Adrie

15

96

89
05
01
01
99
08
87
79
05
05
07
08
82
11
11
07
11
13
08
12
10
13
13
57

08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

29.19

30.03

30.22
30.54
30.72
31.32
31.42
34.25
34.50
34.63
34.84
34.90
36.80
38.16
38.56
39.17
39.30
40.32
42.05
43.75
45.13
46.10
46.17
52.03
1:00.74
1:02.35

25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

15-12-24

6-10-24

24-10-24
27-10-24
6-10-24
27-10-24
6-10-24
27-10-24
6-10-24
2-2-25
6-10-24
2-2-25
24-10-24
2-2-25
24-10-24
2-2-25
27-10-24
7-12-24
2-2-25
2-2-25
2-2-25
2-2-25
24-10-24
15-12-24
2-2-25
24-10-24

Amsterdam (NED)

Den Helder (NED)

Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)

Den Helder (NED)
Zaandam (NED)

Den Helder (NED)
Zaandam (NED)

Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Zaandam (NED)

Beverwijk (NED)

Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Amsterdam (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)

Bladzijde 4

405

397
385
378
357
353
273
267
264
259
258
220
197
191
182
180
211
147
131
119
111
111

& &



alg. leeftijdsgroep, Heren

100 rugslag

Jongert Jeroen

Breton Wouter
Camphuijnder Jasper
Jongert Sjoerd

Gaal Koen

van der Gracht Jory
Butter Martijn
Kuijper Alex

Blaauw Mica
Schoonakker Mick

. van de Laar Viktor
. Ayari Adam

Herwegh Dink
Butter Stijn
Paap Jaidy

. Oortwijn Bjarne

. Steijn Daan

. Zwart Mees

. Steijn Twan

. van Duivenvoorde Bram

200 rugslag

1.

©o NGO~ WN

Jongert Jeroen

Gaal Koen

Breton Wouter
Butter Martijn
Blaauw Mica
Kuijper Alex

van de Laar Viktor
Paap Jaidy
Oortwijn Bjarne

500 rugslag

25 schoolslag

1.

Jansen Davy

50 schoolslag

Breton Wouter

Jongert Sjoerd

Gaal Koen
Camphuijnder Jasper
van der Gracht Jory
Ayari Adam

Kuijper Alex

Butter Stijn

Oortwijn Bouke
Herwegh Dink

. Paap Jaidy
. van Rookhuizen Barry

96

89
05
01
99
87
79
08
05
07
05
08
11
11
08
07
11
10
13
12

96

99
89
79
05
08
05
08
07

15

89

01
99
05
87
08
08
11
78
11
08
82

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

1:02.31

1:04.00
1:05.44
1:06.16
1:07.18
1:12.00
1:12.20
1:13.08
1:13.50
1:16.53
1:17.58
1:19.30
1:21.13
1:23.71
1:32.99
1:33.52
1:34.08
1:34.13
1:35.08
1:37.48

2:14.08

2:19.09
2:24.51
2:28.66
2:33.22
2:36.79
2:56.64
3:23.00
3:31.15

29.58

31.55

33.31
34.67
35.75
36.02
37.22
41.06
4151
42.80
43.12
43.41
43.68

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

24-10-24

24-10-24
24-10-24
24-10-24
2-2-25
24-10-24
2-2-25
19-1-25
2-2-25
24-10-24
24-10-24
2-2-25
20-10-24
20-10-24
24-10-24
24-10-24
2-2-25
24-10-24
19-1-25
24-10-24

2-2-25

2-2-25
2-2-25
2-2-25
2-2-25
9-3-25
2-2-25
9-3-25
9-3-25

15-12-24

12-1-25

12-1-25
12-1-25
12-1-25
12-1-25
2-2-25
27-10-24
2-2-25
27-2-25
27-10-24
19-1-25
26-9-24

Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Amsterdam (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Krommenie (NED)
Heemskerk (NED)

Den Helder (NED)

Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Purmerend (NED)
Den Helder (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)

Amsterdam (NED)

Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Zaandam (NED)

Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)

Amsterdam (NED)
Heemskerk (NED)

Bladzijde 5

483

446
417
403
385
313
310
299
294
260
250
234
218
199
145
142
140
140
136
126

488

438
390
358
327
305
213
140
125

60

512

435
386
352

312
232
225
205
200
196
193



alg. leeftijdsgroep, Heren

50 schoolslag (sinds 13)

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Jongert Jeroen
Zwart Mees
Schoonakker Mick
Oortwijn Bjarne
van Duivenvoorde Bram
Steijn Twan

Steijn Daan
Klemann Joshua
Ayari Mohammed
Jansen Davy
Hulscher Jayden

100 schoolslag

Breton Wouter

Jongert Sjoerd

Ayari Adam

van der Gracht Jory
Gaal Koen
Camphuijnder Jasper
Butter Stijn

Kuijper Alex

Paap Jaidy

Herwegh Dink

. van Rookhuizen Barry
. Schoonakker Mick

. van de Laar Viktor

. Zwart Mees

. Oortwijn Bjarne

. Steijn Twan

. van Duivenvoorde Bram
. Steijn Daan

Klemann Joshua

. Ayari Mohammed

200 schoolslag

1.

ok wd

Breton Wouter

Jongert Sjoerd

Gaal Koen

van der Gracht Jory
Camphuijnder Jasper
van Duivenvoorde Bram

250 schoolslag

500 schoolslag

800 schoolslag

1000 schoolslag

96
10
07
07
12
13
11
13
13
15
17

89

01
08
87
99
05
11
08
08
11
82
07
05
10
07
13
12
11
13
13

89

01
99
87
05
12

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

4411
45.05
46.53
47.28
47.71
50.43
52.84
54.53
58.55
1:02.64
1:45.04

1:11.70

1:17.68
1:18.69
1:20.60
1:20.96
1:21.99
1:28.21
1:31.43
1:31.96
1:32.10
1:34.06
1:36.47
1:38.21
1:38.63
1:40.49
1:46.25
1:47.13
1:54.50
2:02.81
2:05.86

2:40.72

2:50.75
2:50.91
2:53.67
2:56.40
3:50.86

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m

12-1-25
12-1-25
26-9-24
26-9-24

9-3-25
27-2-25

9-3-25

9-3-25
27-2-25
27-2-25
27-2-25

26-9-24

9-3-25
2-2-25
26-9-24
26-9-24
19-1-25
2-2-25
2-2-25
2-2-25
26-9-24
26-9-24
26-9-24
26-9-24
12-1-25
26-9-24
27-2-25
2-2-25
2-2-25
2-2-25
27-2-25

9-3-25

9-3-25
9-3-25
9-3-25
9-3-25
6-10-24

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)

Purmerend (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Amsterdam (NED)
Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)

Purmerend (NED)

Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Den Helder (NED)

Bladzijde 6

187
176
159
152
148
125
109
99
80
65
13

466

366
352
328
324
312
250
225
221
220
206
191
181
179
169
143
139
114

92

86

420

350
349
333
318
141



alg. leeftijdsgroep, Heren

1250 schoolslag

1500 schoolslag

2000 schoolslag

2500 schoolslag

3000 schoolslag

4000 schoolslag

5000 schoolslag

25 vlinderslag

50 vlinderslag
1. Jongert Jeroen

. Camphuijnder Jasper

. Gaal Roel

2

3

4. Jongert Sjoerd
5. Breton Wouter
6
7
8

. van der Gracht Jory

. Blaauw Mica

. Gaal Koen

9. Ayari Adam
10. van de Laar Viktor
11. Kuijper Alex

12. van Rookhuizen Barry
13. Schoonakker Mick

14. Oortwijn Bjarne
15. Butter Stijn
16. Herwegh Dink
17. Steijn Daan
18. Paap Jaidy
19. Steijn Twan

20. van Duivenvoorde Bram

21. Zwart Mees

22. van der Gracht Adrie

23. Klemann Joshua
24. Ayari Mohammed

96

05
01
01
89
87
05
99
08
05
08
82
07
07
11
11
11
08
13
12
10
57
13
13

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

27.03

27.61
27.96
28.07
20.25
29.86
3144
32.33
32.67
33.02
33.10
33.45
34.86
3791
39.54
40.55
42.46
43.74
48.23
48.52
49.29
56.69
1:05.65
1:10.76

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

2-2-25

24-10-24
2-2-25
27-10-24
2-2-25
2-2-25
2-2-25
24-10-24
24-10-24
2-2-25
27-10-24
24-10-24
24-10-24
24-10-24
27-2-25
27-10-24
6-10-24
12-1-25
19-1-25
12-1-25
24-10-24
24-10-24
6-10-24
12-1-25

Den Helder (NED)

Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Zaandam (NED)

Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Zaandam (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)

Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Krommenie (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)

Bladzijde 7

524

492
473
468
413
389
333
306
297
287
285
276
244
190
167
155
135
123

92

90

86

56

36

29



alg. leeftijdsgroep, Heren

100 vlinderslag

Jongert Jeroen

Camphuijnder Jasper
Jongert Sjoerd

van der Gracht Jory
Breton Wouter
Blaauw Mica

Ayari Adam

Kuijper Alex
Schoonakker Mick
Butter Stijn

. van de Laar Viktor
. Oortwijn Bjarne

Paap Jaidy

. Steijn Daan
. Zwart Mees
. van Duivenvoorde Bram

200 vlinderslag

1.
2.

Camphuijnder Jasper

Butter Stijn

1000 vlinderslag

100 wisselslag

Jongert Jeroen

Gaal Roel

Gaal Koen

Jongert Sjoerd
Camphuijnder Jasper
van der Gracht Jory
Ayari Adam

Kuijper Alex
Schoonakker Mick
van de Laar Viktor

. Butter Stijn

Herwegh Dink

. Oortwijn Bjarne

Paap Jaidy

. van Duivenvoorde Bram

Klemann Joshua

96

05
01
87
89
05
08
08
07
11
05
07
08
11
10
12

05
11

96

01
99
01
05
87
08
08
07
05
11
11
07
08
12
13

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

1:00.44

1:01.95
1:04.96
1:07.95
1:08.31
1:13.75
1:15.84
1:18.44
1:21.73
1:26.37
1:27.03
1:29.55
1:39.87
1:44.56
1:51.66
1:53.10

2:30.72
3:09.80

1:04.88

1:05.76
1:06.29
1:07.04
1:07.04
1:09.78
1:12.27
1:13.64
1:14.73
1:16.95
1:21.12
1:22.19
1:23.36
1:29.94
1:34.47
1:58.53

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

16-11-24

12-1-25
12-1-25
12-1-25
12-1-25
27-2-25
27-2-25

2-3-25
27-2-25
27-2-25
12-1-25
27-2-25

2-2-25
27-2-25
27-2-25
27-2-25

16-2-25
16-2-25

6-10-24

6-10-24
6-10-24
27-10-24
27-10-24
6-10-24
20-10-24
6-10-24
20-10-24
6-10-24
16-11-24
27-10-24
20-10-24
20-10-24
19-1-25
9-2-25

Hoofddorp (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Amsterdam (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Haarlem (NED)
Haarlem (NED)

Den Helder (NED)

Den Helder (NED)
Den Helder (NED)
Zaandam (NED)
Zaandam (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Hoofddorp (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Amsterdam (NED)
Krommenie (NED)

Bladzijde 8

503

467
405
354
348
277
254
230
203
172
168
154
111

97

79

76

373
187

465

447
436
422
422
374
337
318
304
279
238
229
219
174
150

76



alg. leeftijdsgroep, Heren

200 wisselslag

Jongert Jeroen

Breton Wouter

van der Gracht Jory
Blaauw Mica

Ayari Adam

Kuijper Alex
Schoonakker Mick
Butter Stijn

van de Laar Viktor
Paap Jaidy

. Oortwijn Bjarne

. van Duivenvoorde Bram
. Steijn Daan

. Steijn Twan

Klemann Joshua

. Ayari Mohammed

300 wisselslag

400 wisselslag

1.

ok wd

Jongert Jeroen

Butter Stijn
Kuijper Alex
Blaauw Mica

Ayari Adam
Paap Jaidy

96

89
87
05
08
08
07
11
05
08
07
12
11
13
13
13

96

11
08
05
08
08

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

2:20.06

2:22.22
2:34.13
2:34.76
2:47.26
2:47.87
2:51.25
2:56.02
3:03.56
3:13.73
3:20.82
3:22.04
3:24.28
3:27.38
4:33.06
4:40.97

5:00.89

5:55.21
5:56.78
6:06.65
6:27.22
6:48.56

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m

9-3-25

9-3-25

9-3-25

9-3-25
12-1-25
12-1-25
12-1-25
26-1-25

9-3-25
12-1-25
12-1-25
12-1-25
12-1-25
19-1-25
12-1-25
12-1-25

12-1-25

9-3-25
2-3-25
12-1-25
2-2-25
2-2-25

Purmerend (NED)

Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Alkmaar (NED)

Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Krommenie (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)

Purmerend (NED)
Amsterdam (NED)
Heemskerk (NED)
Den Helder (NED)
Den Helder (NED)

Bladzijde 9

479

458
359
355
281
278
262
271
213
181
162
159
154
147

59

479

201
287
264
224
191



